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	Дата формирования - 19.08.2024. Время формирования - 19:38:46.

	Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 16.04.2024 13:42:05

	Конкурсная группа - Эксплуатация транспортно-технологических маши и комплексов, заочно, платно

	Основание поступления - Полное возмещение затрат

	Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

	

	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Сумма баллов по предметам
	Комплексный экзамен (Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов)
	Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)
	Есть преимущественное право
	Состояние
	Оригинал
	Оригинал из ЕПГУ
	Приоритет
	Договор (из заявления)
	Оплачено
	Это высший приоритет

	1
	129-783-870 18
	52
	52
	52
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	2
	
	
	✓

	2
	173-785-712 11
	47
	47
	47
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	3
	
	
	✓

	3
	189-386-244 34
	45
	45
	45
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	4
	
	
	✓

	4
	143-094-406 40
	44
	44
	44
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	3
	+
	+
	✓

	5
	143-431-732 33
	42
	42
	42
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	3
	
	
	✓

	6
	155-182-009 46
	41
	41
	41
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	5
	
	
	✓

	7
	141-406-256 17
	37
	37
	37
	 0 
	✓
	Подано
	✓
	
	1
	+
	+
	✓

	8
	177-617-018 92
	37
	37
	37
	 0 
	
	Подано
	✓
	
	4
	
	
	✓



